Совет муниципального образования

                                           «Ахтубинский район»

                                                 Р Е Ш Е Н И Е

15.11.2016                                                                                                       № 255

О делегировании в состав общественного

молодежного парламента при Думе

Астраханской области шестого созыва

представителя от Совета муниципального

образования «Ахтубинский район»

         В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» , Постановлением Думы Астраханской области  от

20 октября 2016 г. № 629/2 «О формировании состава общественного

молодежного парламента при Думе Астраханской области», Положением

«Об общественном молодежном парламенте при Думе Астраханской

области», утвержденным Постановлением Думы Астраханской области от

12.04.2012 № 185/3, статьей 27 Устава муниципального образования

«Ахтубинский район», Регламентом Совета муниципального образования

«Ахтубинский район», Совет муниципального образования  «Ахтубинский

район»

РЕШИЛ:

         1. Делегировать в состав общественного молодежного парламента при

Думе Астраханской области шестого созыва представителя от Совета

муниципального образования «Ахтубинский район» - депутата Совета

муниципального образования «Ахтубинский район» пятого созыва от

политической партии КПРФ Комарова Виталия Юрьевича.

        2. Настоящее решение опубликовать в газете «Ахтубинская правда»,

разместить на официальном сайте администрации муниципального

образования «Ахтубинский район» и на сайте Совета МО «Ахтубинский

район».

       3.Настоящее решение вступает в силу момента его подписания.

Председатель Совета                                                                   С.Н. Новак

consultantplus://offline/ref=D9CC1283A961E34B06963B525B3A6270EA95BC057BAB8F4F5DD6024481318272A47703B16391807BEF9752y2nCF